
Social- og sundhedshjælper til helhedsplejen Syd -
verdens bedste kollegaer søger dig!

Vil du være den del af et stærkt fællesskab, hvor faglighed, humor og omsorg går hånd i hånd? Så
er det måske dig, vi søger til Helhedsplejen syd i Herlev Kommune.
I Herlev Kommune er vi i fuld gang med at implementere indsatserne i den nye Ældrelov.
Helhedsplejen er organiseret i fire distrikter, hvor social- og sundhedshjælpere, social- og
sundhedsassistenter, terapeuter og sygeplejersker samarbejder tæt for at sikre høj kvalitet og
støtte borgerne i et selvstændigt og meningsfuldt liv. Vi arbejder ud fra en helhedsorienteret tilgang,
hvor borgerens ressourcer, livskvalitet og selvbestemmelse er i centrum.
Om os
I helhedsplejen syd arbejder vi ud fra en helhedsorienteret tilgang, hvor borgerens ressourcer,
ønsker og livskvalitet er i centrum. Vi tror på, at trivsel blandt medarbejderne skaber den bedste
pleje, og derfor prioriterer vi samarbejde, sparring og et godt arbejdsmiljø højt. 
Hos os får du:

Engagerede og hjælpsomme kollegaer●

En nærværende og synlig ledelse●

Grundig introduktion og oplæring●

Fokus på faglig udvikling●

En arbejdsplads med humor og hjerte●

Dine opgaver:

Personlig pleje og omsorg i borgerens eget hjem●

Praktisk hjælp og støtte i hverdagen●

Dokumentation og tværfagligt samarbejde●

Medvirken til at styrke borgerens selvstændighed og livskvalitet●

Vi søger dig, som:

Er uddannet social- og sundhedshjælper●

Arbejder selvstændigt og struktureret●

Møder borgere med respekt og empati●

Bidrager positivt til fællesskabet●

Ansættelsesvilkår

Stillingen er på 28-37 timer ugentligt●

Arbejde i dagvagt med weekendvagt hver 3. weekend- eller aftenvagt med weekendvagt hver

2. weekend

●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Forud for ansættelse indhentes referencer og straffeattest●

Vil du være en del af verdens bedste kollegaer?
Så glæder vi os til at modtage din ansøgning senest den 8. marts 2026, kl. 12.00. Samtaler
afholdes løbende.
Mere information 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Marianne Brask på telefon 2934
0017.
 
 
 
 
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder


og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.


	Social- og sundhedshjælper til helhedsplejen Syd - verdens bedste kollegaer søger dig!
	Social- og sundhedshjælper til helhedsplejen Syd - verdens bedste kollegaer søger dig!


